

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - DEMOSTENES MARCOS PEDROSA DE AZEVEDO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária RPqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 DEMOSTENES RRUA CAPITA Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Destinatário
DEMOSTIBNES MARCOS PEDROSA DE AZEVEDO
RRUA CAPITÃO JOÃO ALVES DE LIRA 1136
APTO 701
BELA VISTA
58428800 - CAMPINA GRANDE - PB

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 047.748.254-68 **Matrícula**: 26253

Nome: DEMOSTENES MARCOS PEDROSA DE AZEVEDO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
DEMOSTENES MARCOS PEDROSA DE AZEVEDO		19.805,84	7.890,99	27.696,83			
OLIVIA SERVULA PEDROSA DE AZEVEDO		4.214,64	1.180,83	5.395,47			
	Total	24.020,48	9.071,82	33.092,30			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		